

Årsredovisning för
Äppelbo Skog AB

556363-8989

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Magnusson
Styrelseledamot

2022-11-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Äppelbo Skog AB, 556363-8989, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har varit verksamt sedan 1989.

Styrelsen har sitt säte i Vansbro kommun, Dalarnas län.

Verksamheten består av tjänster inom skogsbruk, husbyggnationer, försäljning av byggmaterial och uthyrning av lägenheter.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	596	61	1 368	3 462
Resultat efter finansiella poster	-93	-116	-99	70
Soliditet %	68,9	66,7	65	43

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 90 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på ett större evenemangsuppdrag som företaget fick möjlighet att utföra under våren 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	785 000	-2 560
Balanseras i ny räkning		-2 559	2 560
Årets resultat			-66 131
Belopp vid årets utgång	100 000	782 441	-66 131

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	782 441
Årets resultat	-66 131
Summa	716 310

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	40 000
Balanseras i ny räkning	676 310
Summa	716 310

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		596 148	60 516
Övriga rörelseintäkter		286 009	565 960
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		882 157	626 476
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-268 377	-8 020
Övriga externa kostnader		-460 463	-581 584
Personalkostnader	2	-138 593	-74 563
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-98 840	-118 405
Övriga rörelsekostnader		-221	-3 000
Summa rörelsekostnader		-966 494	-785 572
Rörelseresultat		-84 337	-159 096
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	50 931
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 294	-7 345
Summa finansiella poster		-8 294	43 586
Resultat efter finansiella poster		-92 631	-115 510
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	58 800
Förändring av överavskrivningar		26 500	54 150
Summa bokslutsdispositioner		26 500	112 950
Resultat före skatt		-66 131	-2 560
Årets resultat		-66 131	-2 560

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	585 780	604 639
Inventarier, verktyg och installationer	4	255 395	352 472
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	39 943	39 943
Summa materiella anläggningstillgångar		881 118	997 054
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	20 000
Summa anläggningstillgångar		881 118	1 017 054
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 800	59 000
Övriga fordringar		18 995	28 578
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	16 853
Summa kortfristiga fordringar		30 795	104 431
Kassa och bank			
Kassa och bank		272 555	232 702
Summa kassa och bank		272 555	232 702
Summa omsättningstillgångar		303 350	337 133
SUMMA TILLGÅNGAR		1 184 468	1 354 187

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		782 441	785 000
Årets resultat		-66 131	-2 560
Summa fritt eget kapital		716 310	782 440
Summa eget kapital		816 310	882 440
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	26 500
Summa obeskattade reserver		0	26 500
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	159 650	201 350
Summa långfristiga skulder		159 650	201 350
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	41 700	41 700
Leverantörsskulder		37 935	20 397
Skatteskulder		1 283	17 341
Övriga skulder		71 790	107 358
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 800	57 101
Summa kortfristiga skulder		208 508	243 897
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 184 468	1 354 187

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	25-50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	788 975	788 975
Utgående anskaffningsvärden	788 975	788 975
Ingående avskrivningar	-184 336	-165 484
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 859	-18 852
Utgående avskrivningar	-203 195	-184 336
Redovisat värde	585 780	604 639

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	771 433	1 033 933
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		320 000
Försäljningar/utrangeringar	-41 800	-582 500
Utgående anskaffningsvärden	729 633	771 433
Ingående avskrivningar	-418 961	-564 316
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	24 704	244 908
Årets avskrivningar	-79 981	-99 553
Utgående avskrivningar	-474 238	-418 961
Redovisat värde	255 395	352 472

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	39 943	39 943
Utgående anskaffningsvärden	39 943	39 943
Redovisat värde	39 943	39 943

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-20 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	20 000
Redovisat värde	0	20 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Företagsinteckningar	350 000	350 000
Fastighetsinteckningar	430 000	430 000
Summa ställda säkerheter	780 000	780 000

Not 8 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Långfristiga skulder: Övriga skulder till kreditinstitut	159 650	201 350
Kortfristiga skulder: Övriga skulder till kreditinstitut	41 700	41 700

Underskrifter

Äppelbo

Fredrik Magnusson

2022-11-19

Fredrik Magnusson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-21

Marcus Persson

Marcus Persson
Auktoriserad revisor
